

BALDE DE 8L UND

0000256	BALDE DE GELO INOX UND	UNIDADE	0,00	1,00	1,00	0,00	18,00	0,00
0000212	BALDE GELO 2.5L UND	UNIDADE	0,00	1,00	1,00	0,00	54,00	0,00
0000691	BANANA PRATA KG	KILO	0,00	42,00	42,00	0,00	3,50	0,00
0000257	BANDEJA BORDA MADEIRA COM PE G UND	UNIDADE	0,00	1,00	1,00	0,00	54,00	0,00
0000091	BANDEJA FILE FRANGO	UNIDADE	0,00	25,00	25,00	0,00	20,00	0,00
0000258	BANDEJA GARSOM INOX 40CM UND	UNIDADE	0,00	1,00	1,00	0,00	74,00	0,00
0000618	BANHEIRA PARA BEBE 20 LTS UND	UNIDADE	0,00	30,00	30,00	0,00	29,90	0,00
0000365	BASTAO COLA QUENTE PCT C/50 UND	PACOTE	0,00	150,00	0,00	150,00	0,25	37,50
0000668	BATATA INGLESA KG	KILO	0,00	42,00	42,00	0,00	6,00	0,00
0000531	BATATA PALHA KG	KILO	0,00	2,00	2,00	0,00	29,30	0,00
0000106	BEBEDOURO EGC35B220V ESMALTEC	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000200	BIC CANETA CRISTAL FINA C/50 P UND	UNIDADE	0,00	2,00	2,00	0,00	60,00	0,00
0000430	BISCOITO CLUB SOCIAL RECH REQUEIJAO UND	UNIDADE	0,00	60,00	60,00	0,00	4,25	0,00
0000098	BISCOITO CLUB SOCIAL RECH REQUIJAO	UNIDADE	0,00	560,00	560,00	0,00	5,63	0,00
0000382	BISCOITO CREAM CRACKER 400G PCT	PACOTE	0,00	340,00	340,00	0,00	4,24	0,00
0000524	BISCOITO RECHEADO UND	UNIDADE	0,00	45,00	45,00	0,00	0,99	0,00
0000374	BISCOITO RECHEADO UND	UNIDADE	0,00	1.460,00	1.460,00	0,00	0,83	0,00
0000089	BISCOITO SKIN COQUINHO DOCE 400G	PACOTE	0,00	470,00	470,00	0,00	4,67	0,00
0000556	BLOCO BRW 38X51CM UND	UNIDADE	0,00	5,00	5,00	0,00	3,56	0,00
0000701	BOLA PINGO DE LEITE UND	UNIDADE	0,00	128,00	128,00	0,00	3,70	0,00
0000371	BOLINHO RECHADO 40G UND	UNIDADE	0,00	1.000,00	1.000,00	0,00	2,00	0,00
0000372	BOLINHO RECHADO UND	UNIDADE	0,00	60,00	60,00	0,00	1,59	0,00
0000380	BOLINHO RECHEADO 40G SABORES	UNIDADE	0,00	45,00	45,00	0,00	1,59	0,00
0000528	BOLO DA CASA KG	KILO	0,00	10,00	10,00	0,00	28,90	0,00
0000626	BOLSA BORDADA GRANDE 3 ALCAS UND,	UNIDADE	0,00	30,00	30,00	0,00	55,00	0,00
0000072	BOM AR	UNIDADE	0,00	18,00	18,00	0,00	16,80	0,00
0000539	BOM AR 360 ML UND	KILO	0,00	2,00	2,00	0,00	11,90	0,00
0000570	BOM AR 360ML UND	UNIDADE	0,00	3,00	3,00	0,00	11,90	0,00
0000586	BOM AR 360ML UND	UNIDADE	0,00	2,00	2,00	0,00	11,90	0,00
0000287	BOMBONIERE DE VIDRO 13X16CM UND	UNIDADE	0,00	1,00	1,00	0,00	53,50	0,00
0000347	BOMBONIERE DE VIDRO 13X6CM UND	UNIDADE	0,00	1,00	1,00	0,00	53,50	0,00
0000680	BORRACHA BRANCA C/100 UND	UNIDADE	0,00	5,00	5,00	0,00	12,82	0,00
0000679	BORRACHA PONTEIRA 40 CX C/40 UND	CAIXA	0,00	5,00	5,00	0,00	12,53	0,00
0000084	BOTIJAO DE AGUA 20L	FARDO	0,00	74,00	74,00	0,00	7,00	0,00
0000402	BOTIJAO DE AGUA 20L	GALÃO	0,00	113,00	113,00	0,00	7,00	0,00
0000413		GARRAFA	0,00	70,00	70,00	0,00	7,00	0,00

BOTIJAO DE AGUA 20L UND

0000411	BOTIJAO DE AGUA 20L UND	UNIDADE	0,00	15,00	15,00	0,00	7,00	0,00
0000249	CACAROLA C/ASA N.16 CRAQUEADO UND,	UNIDADE	0,00	1,00	1,00	0,00	23,00	0,00
0000242	CACAROLA N.30 UBD	UNIDADE	0,00	1,00	1,00	0,00	74,00	0,00
0000251	CACAROLA PORCELANA 25CM UND	UNIDADE	0,00	1,00	1,00	0,00	30,00	0,00
0000125	CADEIRA REC N CONFORME PRETO UND	UNIDADE	0,00	100,00	100,00	0,00	38,00	0,00
0000104	CADEIRA SECRETARIA FIXA GARFO	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000105	CADEIRA SECRETARIA GIRATORIA	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000613	CADERNO 10X1 UND	UNIDADE	0,00	13,00	13,00	0,00	13,82	0,00
0000599	CAFE 100 PORO PCT 250GR	PACOTE	0,00	180,00	180,00	0,00	4,10	0,00
0000601	CAFE 100 PORU PCT 250GR	PACOTE	0,00	110,00	29,00	81,00	4,10	332,10
0000603	CAFE 100 PURO PCT 250GR	PACOTE	0,00	60,00	6,00	54,00	4,10	221,40
0000605	CAFE 100 PURO PCT 250GR	PACOTE	0,00	60,00	0,00	60,00	4,10	246,00
0000607	CAFE 100 PURO PCT 250GR	PACOTE	0,00	40,00	0,00	40,00	4,10	164,00
0000428	CAFE 250G PCT	PACOTE	0,00	50,00	50,00	0,00	7,50	0,00
0000096	CAFE ALMOFADA PURO 250G	UNIDADE	0,00	50,00	50,00	0,00	7,50	0,00
0000009	CAFE OJUARA 250G	UNIDADE	0,00	60,00	60,00	0,00	8,50	0,00
0000313	CAFE PCT DE 250GR	PACOTE	0,00	30,00	10,00	20,00	4,10	82,00
0000315	CAFE PCT DE 250GR	PACOTE	0,00	20,00	20,00	0,00	4,10	0,00
0000321	CAFE PCT DE 250GR	PACOTE	0,00	20,00	20,00	0,00	4,10	0,00
0000317	CAFE PCT DE 250GR	PACOTE	0,00	20,00	5,00	15,00	4,10	61,50
0000319	CAFE PCT DE 250GR	PACOTE	0,00	60,00	60,00	0,00	4,10	0,00
0000090	CAFE SABOR DA ROCA	PACOTE	0,00	300,00	300,00	0,00	7,50	0,00
0000262	CAIXA BOX ALTA 5,2L UND	UNIDADE	0,00	2,00	2,00	0,00	11,50	0,00
0000397	CAIXA DE COPO 150ML	CAIXA	0,00	4,00	4,00	0,00	175,00	0,00
0000353	CAIXA TERMICA UND	UNIDADE	0,00	1,00	0,00	1,00	55,00	55,00
0000261	CAIXA VERSATIL 4,4L UND	UNIDADE	0,00	2,00	2,00	0,00	17,50	0,00
0000395	CAJUINA 2L UND	UNIDADE	0,00	8,00	8,00	0,00	10,00	0,00
0000698	CALDO GALINHA 19G	KILO	0,00	40,00	40,00	0,00	2,60	0,00
0000400	CAMISA 100 UND	UNIDADE	0,00	100,00	100,00	0,00	30,00	0,00
0000634	CAMISOLA ADULTA PARA AMAMENTACAO UND	UNIDADE	0,00	30,00	30,00	0,00	35,00	0,00
0000246	CANACAO N.18 CRAQUEADO UND	UNIDADE	0,00	1,00	1,00	0,00	28,50	0,00
0000255	CANACAO N.18 POLIDO UND	UNIDADE	0,00	2,00	2,00	0,00	26,00	0,00
0000221	CANALETA EXT 20X2M C/FITA UND	UNIDADE	0,00	5,00	5,00	0,00	8,00	0,00
0000658	CANECA AMERICANA UND	UNIDADE	0,00	12,00	12,00	0,00	8,00	0,00
0000260	CANECA BRANCA UND	UNIDADE	0,00	12,00	12,00	0,00	8,00	0,00
0000655		UNIDADE	0,00	1,00	1,00	0,00	26,00	0,00

CANEAÇÃO ANTIADERENTE N12 UND

0000063	CANETA BIC CRISTAL C/50 AZUL	UNIDADE	0,00	55,00	55,00	0,00	6,33	0,00
0000035	CANETA CRISTAL AZUL	UNIDADE	0,00	2,00	2,00	0,00	60,00	0,00
0000431	CANETA CRISTAL FINA 0,8 BT100 UND	UNIDADE	0,00	50,00	50,00	0,00	1,20	0,00
0000614	CANETA CRISTAL FINA 0,8 CX 10 AZ UND	UNIDADE	0,00	27,00	27,00	0,00	1,20	0,00
0000432	CANETA CRISTAL FINA 0,8 CX 100UND	CAIXA	0,00	50,00	50,00	0,00	1,20	0,00
0000557	CANETA ECONOMICA AZUL UND	UNIDADE	0,00	152,00	152,00	0,00	1,20	0,00
0000433	CANETA P/CD C/12 UND	UNIDADE	0,00	1,00	1,00	0,00	57,50	0,00
0000440	CANETA P/CD CX 12 UND	UNIDADE	0,00	1,00	1,00	0,00	57,50	0,00
0000037	CAPA A4 C/100 PRETO	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000036	CAPA A4 INCOLOR	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000675	CARNE BOVINA COXAO MOLE KG	KILO	0,00	27,00	27,00	0,00	30,00	0,00
0000673	CARNE BOVINA MOIDA PC	PACOTE	0,00	130,00	130,00	0,00	5,80	0,00
0000488	CARNE BOVINA MOIDA PCT	PACOTE	0,00	40,00	40,00	0,00	5,80	0,00
0000358	CARTOLINA UND	UNIDADE	0,00	150,00	50,00	100,00	0,47	46,67
0000687	CEBOLA BRANCA KG	KILO	0,00	41,00	41,00	0,00	6,00	0,00
0000406	CELULAR A03 CORE UND	UNIDADE	0,00	1,00	1,00	0,00	850,00	0,00
0000408	CELULAR A03 CORE UND	UNIDADE	0,00	1,00	1,00	0,00	850,00	0,00
0000409	CELULAR NOTE 128 UND	UNIDADE	0,00	1,00	1,00	0,00	1.550,00	0,00
0000690	CENOURA KG	KILO	0,00	22,00	22,00	0,00	7,00	0,00
0000188	CESTO DE LIXO REDONDO UND	UNIDADE	0,00	2,00	2,00	0,00	40,00	0,00
0000659	CJ 3 POTES QUADRADO BRANCO UND	UNIDADE	0,00	1,00	1,00	0,00	10,50	0,00
0000280	CJ 3 POTES QUADRADOS UND	UNIDADE	0,00	1,00	1,00	0,00	16,00	0,00
0000203	CJ CHA PORCELANA UND	UNIDADE	0,00	1,00	1,00	0,00	148,00	0,00
0000229	CJ CHA PORCELANA UND	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000230	CJ COPOS UND	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000204	CJ COPOS UND	UNIDADE	0,00	1,00	1,00	0,00	46,00	0,00
0000619	CJ DE CAMISETAS P/RECEM NARCIDO 3 UND	UNIDADE	0,00	30,00	30,00	0,00	12,00	0,00
0000616	CJ DE FRAUDA EM TECIDO PCT C/5 UND	PACOTE	0,00	30,00	30,00	0,00	23,00	0,00
0000253	CJ DE UTENSILHOS UND	UNIDADE	0,00	2,00	2,00	0,00	65,00	0,00
0000281	CJ MANTIMENTOS C/5 PC INOX UND	UNIDADE	0,00	1,00	1,00	0,00	80,00	0,00
0000669	CJ TALHERES 26PC UND	UNIDADE	0,00	1,00	1,00	0,00	56,00	0,00
0000553	CLIPS 3/0 CX C/50 UND	UNIDADE	0,00	35,00	35,00	0,00	3,63	0,00
0000062	CLIPS ACC 3/0 CX	UNIDADE	0,00	29,00	29,00	0,00	2,88	0,00
0000082	COCA COLA 2LT	FARDO	0,00	8,00	8,00	0,00	24,00	0,00
0000197	COLA 40GRS CX 12 UND	UNIDADE	0,00	21,00	21,00	0,00	1,50	0,00
0000364		PACOTE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

COLA BASTAO PCT

0000190	COLA BRANCA 40GR UND	UNIDADE	0,00	34,00	34,00	0,00	1,50	0,00
0000020	COLA BRANCA 90G	UNIDADE	0,00	148,00	148,00	0,00	2,73	0,00
0000366	COLA BRANCA UND	UNIDADE	0,00	36,00	0,00	36,00	1,50	54,00
0000050	COLA FORTFIX 90G	UNIDADE	0,00	120,00	120,00	0,00	3,64	0,00
0000015	COLA ISOPOR	UNIDADE	0,00	15,00	15,00	0,00	6,00	0,00
0000463	COLA ISOPOR C/90GRS UND	UNIDADE	0,00	21,00	21,00	0,00	2,24	0,00
0000611	COLA ISOPOR C/90GRS UND	UNIDADE	0,00	8,00	8,00	0,00	6,50	0,00
0000513	COLA ISOPOR UND	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000419	COLA QUENTE C27,2C30 KG	KILO	0,00	2,00	2,00	0,00	81,60	0,00
0000052	COLA QUENTE GROSSA	UNIDADE	0,00	2,00	2,00	0,00	124,50	0,00
0000051	COLA SILICONE LIQUIDA TB C/250ML	UNIDADE	0,00	6,00	6,00	0,00	20,00	0,00
0000552	COLCHETE PAPEL C/72 CM UND	UNIDADE	0,00	1,00	1,00	0,00	16,30	0,00
0000282	COLHER ARROZ INOX UND	UNIDADE	0,00	3,00	3,00	0,00	7,00	0,00
0000664	COLHER ARROZ UND	UNIDADE	0,00	1,00	1,00	0,00	7,90	0,00
0000272	COLHER UND	UNIDADE	0,00	10,00	10,00	0,00	3,50	0,00
0000333	COLHER UND	UNIDADE	0,00	10,00	10,00	0,00	3,50	0,00
0000370	COLORAL PCT	PACOTE	0,00	12,00	0,00	12,00	1,50	18,00
0000393	COLORAL PCT	UNIDADE	0,00	1,00	1,00	0,00	1,00	0,00
0000391	COMINHO PCT	PACOTE	0,00	11,00	11,00	0,00	1,32	0,00
0000248	CONCHA DE ACO UND	UNIDADE	0,00	3,00	3,00	0,00	8,50	0,00
0000646	CONJ ASTOP DIJUNTOR UND	UNIDADE	0,00	2,00	2,00	0,00	20,00	0,00
0000437	CONJ COMP NEOPEN 12C CX 5 UND	CAIXA	0,00	4,00	0,00	4,00	33,80	135,20
0000342	CONJ. JARRA + 6 COPOS UND	UNIDADE	0,00	1,00	1,00	0,00	70,00	0,00
0000228	COPO ANTIQUEDA 450ML UND	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000201	COPO DE VIDRO 300ML UND	UNIDADE	0,00	1,00	1,00	0,00	105,00	0,00
0000534	COPO DESCARTAVEL 200ML PCT	PACOTE	0,00	1,00	1,00	0,00	4,79	0,00
0000140	COPO DESCARTAVEL 50ML PCT C/100 UND	PACOTE	0,00	208,00	41,00	167,00	2,35	392,45
0000153	COPO DESCARTAVEL 50ML PCT C/100 UND	PACOTE	0,00	50,00	0,00	50,00	2,35	117,50
0000168	COPO DESCARTAVEL 50ML PCT C/100 UND	PACOTE	0,00	50,00	2,00	48,00	2,35	112,80
0000169	COPO DESCARTAVEL AGUA 150ML PCT C/100 UND	PACOTE	0,00	463,00	60,00	403,00	3,75	1.511,25
0000414	COPO DESCARTAVEL DE 50ML PCT C/100 UND	UNIDADE	0,00	50,00	0,00	50,00	2,35	117,50
0000141	COPO DESCARTAVEL P/ AGUA 150ML PCT/100 UND	PACOTE	0,00	100,00	17,00	83,00	3,75	311,25
0000415	COPO DESCARTAVEL P/AGUA 150ML PCT C/100 UND	UNIDADE	0,00	100,00	0,00	100,00	3,75	375,00
0000154	COPO DESCARTEVEL AGUA PCT C/100 UND	PACOTE	0,00	100,00	0,00	100,00	3,75	375,00
0000326	CORANTE LIQ. AZUL UND	UNIDADE	0,00	8,00	8,00	0,00	2,50	0,00
0000021		UNIDADE	0,00	6,00	6,00	0,00	3,50	0,00

CORRETIVO ACRILEX 18ML

0000007	CORRETIVO ACRILEX 18MLC/6	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000055	CORRETOR LIQUIDO 18ML	UNIDADE	0,00	12,00	12,00	0,00	3,00	0,00
0000182	CPU SERV CORE 13, DDR4,64BITS, 8GB,SSD 240 GT UND	UNIDADE	0,00	1,00	1,00	0,00	4.990,00	0,00
0000532	CREME DE LEITE 200 KG UND	KILO	0,00	2,00	2,00	0,00	3,95	0,00
0000396	CRYSTAL BR SEM GAS 1,5L UND	UNIDADE	0,00	5,00	5,00	0,00	5,00	0,00
0000112	CUBA SOBREPOR REDONDA	UNIDADE	0,00	1,00	1,00	0,00	105,00	0,00
0000615	CUERO BERCINHO COM 3 PÇ UND	UNIDADE	0,00	30,00	30,00	0,00	22,00	0,00
0000243	CUSCUZEIRA EXPRESSO N.09 POLIDA UND	UNIDADE	0,00	1,00	1,00	0,00	31,00	0,00
0000499	DESIFETANTE 2L UND	UNIDADE	0,00	12,00	12,00	0,00	4,25	0,00
0000587	DESIFETANTE 2L UND	UNIDADE	0,00	4,00	4,00	0,00	5,99	0,00
0000002	DESINFETANTE 2L	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000142	DESINFETANTE 2L UND	UNIDADE	0,00	48,00	6,00	42,00	4,25	178,50
0000156	DESINFETANTE 2L UND	UNIDADE	0,00	6,00	6,00	0,00	4,25	0,00
0000128	DESINFETANTE 2L UND	UNIDADE	0,00	12,00	12,00	0,00	4,25	0,00
0000424	DESINFETANTE 2L UND	UNIDADE	0,00	12,00	12,00	0,00	6,00	0,00
0000540	DESINFETANTE 2L UND	UNIDADE	0,00	4,00	4,00	0,00	5,99	0,00
0000571	DESINFETANTE 2L UND	UNIDADE	0,00	4,00	4,00	0,00	5,99	0,00
0000067	DESINFETANTE 2LT	UNIDADE	0,00	25,00	25,00	0,00	8,00	0,00
0000100	DESINFETANTE URCA EUCALIPTO 2L	UNIDADE	0,00	12,00	12,00	0,00	6,00	0,00
0000481	DESODORIZADOR DE AR 360ML UND	UNIDADE	0,00	5,00	5,00	0,00	9,24	0,00
0000302	DESODORIZADOR DE AR 360ML UND	UNIDADE	0,00	5,00	5,00	0,00	9,24	0,00
0000472	DESODORIZADOR DE AR 360ML UND	UNIDADE	0,00	5,00	5,00	0,00	9,24	0,00
0000292	DESODORIZADOR DE AR 360ML UND	UNIDADE	0,00	5,00	5,00	0,00	9,24	0,00
0000491	DESODORIZADOR DE AR UND	UNIDADE	0,00	5,00	5,00	0,00	9,24	0,00
0000309	DESODORIZADOR DE AR UND	UNIDADE	0,00	5,00	4,00	1,00	9,24	9,24
0000127	DETERGENTE 2L UND	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000005	DETERGENTE 500ML	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000583	DETERGENTE 500ML UND	UNIDADE	0,00	5,00	5,00	0,00	2,10	0,00
0000536	DETERGENTE 500ML UND	UNIDADE	0,00	5,00	5,00	0,00	2,10	0,00
0000567	DETERGENTE 500ML UND	UNIDADE	0,00	24,00	24,00	0,00	2,10	0,00
0000143	DETERGENTE LIQUIDO 500ML UND	UNIDADE	0,00	24,00	24,00	0,00	1,80	0,00
0000157	DETERGENTE LIQUIDO 500ML UND	UNIDADE	0,00	64,00	21,00	43,00	1,80	77,40
0000129	DETERGENTE LIQUIDO 500ML UND	UNIDADE	0,00	12,00	12,00	0,00	1,80	0,00
0000500	DETERGENTE LIQUIDO 500ML UND	UNIDADE	0,00	24,00	4,00	20,00	1,80	36,00
0000644	DISJ UNIPOLAR C 32A 9245 UND	UNIDADE	0,00	4,00	4,00	0,00	8,00	0,00
0000645		UNIDADE	0,00	4,00	4,00	0,00	8,00	0,00

DISJ UNIPOLAR S/20A UND

0000061	DUREX 3M 12X30 TRANSP	UNIDADE	0,00	64,00	64,00	0,00	1,61	0,00
0000434	E V A 240X340 OURO C/100 UND	UNIDADE	0,00	3,00	0,00	3,00	60,00	180,00
0000438	E V A GLITER 40X60 PRATA UND	UNIDADE	0,00	15,00	15,00	0,00	7,00	0,00
0000512	E V A GLITER 40X60 UND	UNIDADE	0,00	8,00	8,00	0,00	7,00	0,00
0000460	E V A IBEL 40X48 AZUL GRAN UND	UNIDADE	0,00	105,00	87,00	18,00	3,30	59,49
0000459	E V A IBEL 40X48 AZUL UND	UNIDADE	0,00	75,00	70,00	5,00	5,60	27,98
0000458	E V A IBEL 40X48 BRANCO UND	UNIDADE	0,00	5,00	0,00	5,00	25,00	125,00
0000517	E V A PLACA 40X48 PRETO UND	UNIDADE	0,00	20,00	20,00	0,00	2,00	0,00
0000359	E V A UND	UNIDADE	0,00	100,00	69,00	31,00	0,80	24,80
0000401	ECOBEGS UND	UNIDADE	0,00	50,00	50,00	0,00	10,00	0,00
0000683	ELASTICO AMARELO C/100 UND	UNIDADE	0,00	2,00	2,00	0,00	3,17	0,00
0000696	ENDRO KG	KILO	0,00	21,00	21,00	0,00	23,00	0,00
0000198	ENV 240X340 OURO C/100 UND	UNIDADE	0,00	4,00	4,00	0,00	60,00	0,00
0000199	ENVELOP SACO OURO 22X22 C/100 UND	UNIDADE	0,00	11,00	11,00	0,00	25,15	0,00
0000039	ENVELOPE 240X340 OURO C/100	UNIDADE	0,00	10,00	10,00	0,00	19,60	0,00
0000609	ENVELOPE K034 240X340 C/100 UND	UNIDADE	0,00	176,00	10,00	166,00	1,75	290,41
0000697	ERVA DOCE KG	KILO	0,00	20,00	20,00	0,00	22,00	0,00
0000335	ESCORREDOR 6 COPOS METAL UND	UNIDADE	0,00	1,00	1,00	0,00	40,00	0,00
0000275	ESCORREDOR DE PRATO UND	UNIDADE	0,00	1,00	1,00	0,00	40,00	0,00
0000266	ESCOVA SANITARIA UND	UNIDADE	0,00	2,00	2,00	0,00	3,00	0,00
0000343	ESPELHO UND	UNIDADE	0,00	1,00	1,00	0,00	28,00	0,00
0000003	ESPONJA DE AÇO	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000510	ESPONJA DE ACO PCT 8 UND	UNIDADE	0,00	26,00	5,00	21,00	1,60	33,60
0000130	ESPONJA DE ACO PCT C/8 UND	PACOTE	0,00	5,00	5,00	0,00	1,60	0,00
0000144	ESPONJA DE ACO PCT C/8 UND	PACOTE	0,00	5,00	1,00	4,00	1,60	6,40
0000158	ESPONJA DE ACO PCT C/8 UND	PACOTE	0,00	5,00	0,00	5,00	1,60	8,00
0000070	ESPONJA DE PRATO	UNIDADE	0,00	15,00	15,00	0,00	1,50	0,00
0000131	ESPONJA DUPLA FACE PCT	PACOTE	0,00	5,00	5,00	0,00	0,70	0,00
0000145	ESPONJA DUPLA FACE PCT	PACOTE	0,00	5,00	5,00	0,00	0,70	0,00
0000159	ESPONJA DUPLA FACE PCT	PACOTE	0,00	5,00	5,00	0,00	0,70	0,00
0000501	ESPONJA DUPLA FACE PCT	PACOTE	0,00	10,00	10,00	0,00	0,70	0,00
0000543	ESPONJA DUPLA FACE UND	UNIDADE	0,00	5,00	5,00	0,00	0,79	0,00
0000590	ESPONJA LOUCA UND	UNIDADE	0,00	5,00	5,00	0,00	0,79	0,00
0000574	ESPONJA PRATO UND	UNIDADE	0,00	5,00	5,00	0,00	0,79	0,00
0000681	ESTILETE PQ C/12 9MM UND	UNIDADE	0,00	2,00	2,00	0,00	13,49	0,00
0000192		UNIDADE	0,00	10,00	10,00	0,00	36,12	0,00

ETIQUETA ADESIVA 288X200 UND

0000329	ETIQUETAS ADESIVAS 100UND	UNIDADE	0,00	400,00	0,00	400,00	1,00	400,00
0000011	EVA GLITTER 40 X 48 VERMELHO	CONJUNTO	0,00	21,00	21,00	0,00	6,50	0,00
0000026	EVA GLITTER 40X60	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000064	EVA GLITTER DUBFLEX 40X60 DORADO	UNIDADE	0,00	20,00	20,00	0,00	7,00	0,00
0000057	EVA IBEL 40X48 SOFT GLITTER	UNIDADE	0,00	110,00	110,00	0,00	7,00	0,00
0000010	EVA PLACA 40 X 48 COR BRANCO	UNIDADE	0,00	240,00	240,00	0,00	2,46	0,00
0000030	EVA PLACA 40X48 PRETO	UNIDADE	0,00	60,00	60,00	0,00	2,50	0,00
0000171	EXTENCAO 10M UND	UNIDADE	0,00	1,00	1,00	0,00	42,50	0,00
0000647	EXTENCAO 3M CABO PP 2P UND	UNIDADE	0,00	2,00	2,00	0,00	20,00	0,00
0000648	EXTENCAO LIGACAO 3M 75MM UND	UNIDADE	0,00	4,00	4,00	0,00	10,00	0,00
0000170	EXTENCAO NEW PRATIC 02MTS UND	UNIDADE	0,00	2,00	2,00	0,00	18,00	0,00
0000172	EXTENCAO TRIPLA 3 MTS UND	UNIDADE	0,00	1,00	1,00	0,00	30,50	0,00
0000530	EXTRATO DE TOMATE UND	UNIDADE	0,00	2,00	2,00	0,00	2,89	0,00
0000682	EXTRATOR DE GRAMPOS ESPATULA UND	UNIDADE	0,00	2,00	2,00	0,00	15,49	0,00
0000254	FACA 8 POLEGADAS UND	UNIDADE	0,00	2,00	2,00	0,00	15,00	0,00
0000663	FACO 8 POLEGADAS UND	UNIDADE	0,00	1,00	1,00	0,00	15,00	0,00
0000083	FANTA 2LT	FARDO	0,00	8,00	8,00	0,00	24,00	0,00
0000398	FARDO DE REFRIGERANTE 2L C/6 UND	FARDO	0,00	11,00	11,00	0,00	42,00	0,00
0000455	FECHADURA INTERNA AL/ESP PC	PACOTE	0,00	1,00	1,00	0,00	36,00	0,00
0000451	FECHADURA PORTA UND	UNIDADE	0,00	4,00	4,00	0,00	55,00	0,00
0000092	FEJAO CARIOCA DA CASA 1KG	KILO	0,00	160,00	150,00	10,00	7,94	79,43
0000452	FIO 2,5 BARRAS MT	METRO	0,00	1,00	1,00	0,00	80,00	0,00
0000179	FIO FLOREST 1,5 MM PC	PACOTE	0,00	5,00	5,00	0,00	50,00	0,00
0000449	FIO PARALELO 2X1,5 BARRAS UND	UNIDADE	0,00	1,00	1,00	0,00	205,00	0,00
0000612	FITA ADRETE 48X100M UND	UNIDADE	0,00	2,00	2,00	0,00	17,00	0,00
0000560	FITA ANTE CHAMA 19X05 MTS UND	UNIDADE	0,00	24,00	24,00	0,00	2,00	0,00
0000194	FITA CREPE BRANCA 36X50 UND	UNIDADE	0,00	28,00	28,00	0,00	9,70	0,00
0000048	FITA DUPLA FACE MASSA ACRIL	UNIDADE	0,00	1,00	1,00	0,00	15,66	0,00
0000017	FITA EMP TRANSPARENTE	UNIDADE	0,00	25,00	25,00	0,00	5,28	0,00
0000018	FITA GOMADA	UNIDADE	0,00	5,00	5,00	0,00	23,00	0,00
0000195	FITA GOMADA 38X50 3M UND	UNIDADE	0,00	10,00	10,00	0,00	25,00	0,00
0000608	FITA GOMADA 38X50 3M UND	UNIDADE	0,00	2,00	2,00	0,00	25,00	0,00
0000032	FITA GOMADA 38X50 TARTAN	UNIDADE	0,00	3,00	3,00	0,00	25,00	0,00
0000519	FITA GOMADA 38X50 UND	UNIDADE	0,00	3,00	3,00	0,00	25,00	0,00
0000111	FITA ISOLANTE 18MMX20M	UNIDADE	0,00	5,00	5,00	0,00	6,00	0,00
0000450		PACOTE	0,00	6,00	6,00	0,00	6,00	0,00

FITA ISOLANTE 18MMX20M ANTICHAMA PC

0000559	FITA ISOLANTE 19X05 MTS UND	UNIDADE	0,00	58,00	58,00	0,00	3,80	0,00
0000558	FITA ISOLANTE 19X05 MTS UND	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000638	FITA ISOLANTE 3M 18X5M UND	UNIDADE	0,00	1,00	1,00	0,00	2,00	0,00
0000554	FITA TRASP 3M 45X45 UND	UNIDADE	0,00	20,00	20,00	0,00	6,00	0,00
0000593	FLANELA 38X58 CM UND	UNIDADE	0,00	5,00	5,00	0,00	4,79	0,00
0000546	FLANELA 38X58 CM UND	UNIDADE	0,00	5,00	5,00	0,00	4,79	0,00
0000577	FLANELA 38X58CM UND	UNIDADE	0,00	5,00	5,00	0,00	4,79	0,00
0000160	FLANELA ALGODAO UND	UNIDADE	0,00	5,00	2,00	3,00	2,30	6,90
0000132	FLANELA DE ALGODAO UND	UNIDADE	0,00	5,00	4,00	1,00	2,30	2,30
0000146	FLANELA DE ALGODAO UND	UNIDADE	0,00	5,00	0,00	5,00	2,30	11,50
0000502	FLANELA DE ALGODAO UND	UNIDADE	0,00	10,00	0,00	10,00	2,30	23,00
0000694	FLOCAO PCT 500G	PACOTE	0,00	280,00	280,00	0,00	2,25	0,00
0000091	FLOCOS DE MILHO CLARAMIL DE 500G	PACOTE	0,00	600,00	600,00	0,00	2,70	0,00
0000525	FLOCOS DE MILHO DE 500G PCT	PACOTE	0,00	5,00	5,00	0,00	2,10	0,00
0000384	FLOCOS DE MILHO PCT 500G	PACOTE	0,00	5,00	5,00	0,00	2,10	0,00
0000330	FOLHA A4 C/ 100 UND	UNIDADE	0,00	1.000,00	0,00	1.000,00	0,50	500,00
0000361	FOLHA A4 COLORIDA PCT	PACOTE	0,00	31,00	0,00	31,00	8,00	248,00
0000363	FOLHA ADESIVA RL	ROLO	0,00	3,00	0,00	3,00	17,50	52,50
0000594	FOSFORO 10X1 CX	CAIXA	0,00	1,00	1,00	0,00	5,89	0,00
0000547	FOSFORO 10X1 UND	UNIDADE	0,00	1,00	1,00	0,00	5,89	0,00
0000578	FOSFORO 10X1 UND	UNIDADE	0,00	1,00	1,00	0,00	5,89	0,00
0000482	FOSFORO PCT C/10 CX C/40 PALITOS	CAIXA	0,00	2,00	0,00	2,00	2,46	4,92
0000473	FOSFORO PCT C/10 CX C/40 PALITOS	CAIXA	0,00	2,00	0,00	2,00	2,46	4,92
0000477	FOSFORO PCT C/10 CX C/40 PALITOS	CAIXA	0,00	2,00	0,00	2,00	2,46	4,92
0000416	FOSFORO PCT C/10 CX40 PALITOS	PACOTE	0,00	2,00	0,00	2,00	2,46	4,92
0000356	FOSFORO PCT C/10 UND	PACOTE	0,00	4,00	4,00	0,00	2,50	0,00
0000627	FRALDA DESCARTAVEL P C/9 UND	PACOTE	0,00	30,00	30,00	0,00	10,00	0,00
0000671	FRANGO VICERADO 1,5 A 2,5 KG	UNIDADE	0,00	50,00	50,00	0,00	5,90	0,00
0000486	FRANGO VICERADO PESO 1,5 A 2,5 KG	KILO	0,00	40,00	40,00	0,00	5,90	0,00
0000250	FRIGIDEIRA 16CM UND	UNIDADE	0,00	2,00	2,00	0,00	16,00	0,00
0000665	FRIGIDEIRA 16CM UND	UNIDADE	0,00	1,00	1,00	0,00	16,00	0,00
0000244	FRIGIDEIRA 22CM UND	UNIDADE	0,00	1,00	1,00	0,00	20,00	0,00
0000245	FRIGIDEIRA ANTE ADERENTE C/TAMPA UND	UNIDADE	0,00	1,00	1,00	0,00	17,00	0,00
0000108	FRIOASFALTO 20KG	UNIDADE	0,00	2,00	2,00	0,00	350,00	0,00
0000639	FRIOASFALTO 3,9KG UND	UNIDADE	0,00	6,00	6,00	0,00	74,00	0,00
0000485		UNIDADE	0,00	2,00	2,00	0,00	300,00	0,00

FURADEIRA IMP 550W 220V C/KIT BOX
FARRAGEM

0000670	GARRAFA 1L METALIZADA CHUMBO UND	UNIDADE	0,00	2,00	2,00	0,00	78,00	0,00
0000236	GARRAFA 4L UND	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000241	GARRAFA TERMICA DE INOX 1000ML UND	UNIDADE	0,00	2,00	2,00	0,00	69,00	0,00
0000235	GARRAFA TERMICA INOX 1000ML UND	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000331	GARRAFOES DE AGUA UND	UNIDADE	0,00	15,00	1,00	14,00	25,00	350,00
0000322	GAS R-134-A ONU-3159 TETRAFLURETANO KG	KILO	0,00	13,60	13,60	0,00	72,50	0,00
0000014	GIZ DE CERA	UNIDADE	0,00	110,00	110,00	0,00	5,87	0,00
0000563	GIZ ESCOLAR CX/64 UND	UNIDADE	0,00	50,00	50,00	0,00	4,00	0,00
0000053	GIZAO CERA ACRILEX BIG	UNIDADE	0,00	33,00	33,00	0,00	7,00	0,00
0000427	GLADE AERO LAVANDA UND	UNIDADE	0,00	6,00	6,00	0,00	10,50	0,00
0000103	GLADE AERO PROMOCAO LAVANDA	UNIDADE	0,00	6,00	6,00	0,00	10,50	0,00
0000102	GLADE AERO PROMOCAO LEMBRANCA	UNIDADE	0,00	4,00	4,00	0,00	10,50	0,00
0000426	GLADE AERO UND	UNIDADE	0,00	4,00	4,00	0,00	10,50	0,00
0000323	GLP ENVASADOS EM BOTAO 13KG	KILO	0,00	5,00	5,00	0,00	108,00	0,00
0000028	GRAMPEADOR	UNIDADE	0,00	5,00	5,00	0,00	90,82	0,00
0000041	GRAMPEADOR 26 6 T308	UNIDADE	0,00	10,00	10,00	0,00	15,41	0,00
0000515	GRAMPEADOR UND	UNIDADE	0,00	2,00	2,00	0,00	20,00	0,00
0000029	GRAMPO 26/6 GALVANIZADO	UNIDADE	0,00	10,00	10,00	0,00	3,09	0,00
0000516	GRAMPO 26/6 GALVANIZADO UND	UNIDADE	0,00	12,00	12,00	0,00	16,37	0,00
0000078	GUARDANAPO	UNIDADE	0,00	10,00	10,00	0,00	2,50	0,00
0000152	GUARDANAPO PANO DE PRATO PCT	PACOTE	0,00	38,00	8,00	30,00	2,67	80,10
0000167	GUARDANAPO PANO DE PRATO PCT	PACOTE	0,00	10,00	0,00	10,00	2,67	26,70
0000139	GUARDANAPO PANO DE PRATO PCT	PACOTE	0,00	10,00	0,00	10,00	2,67	26,70
0000631	HASTES FLEXIVEIS DE ALGODAO C/75 UND CX	CAIXA	0,00	30,00	30,00	0,00	2,00	0,00
0000124	HD	UNIDADE	0,00	2,00	2,00	0,00	380,00	0,00
0000119	HD LIQUIDO PARA BRILHO 3,6L	UNIDADE	0,00	10,00	10,00	0,00	40,00	0,00
0000117	HIDRACOR MASSA CORRIDA	UNIDADE	0,00	10,00	10,00	0,00	16,00	0,00
0000122	HIPERCOR MASSA CORRIDA BALDE 25KG	UNIDADE	0,00	2,00	2,00	0,00	41,50	0,00
0000225	HPLUS AZUL PAVAO 4X3,6 UND	UNIDADE	0,00	2,00	2,00	0,00	25,00	0,00
0000407	IMPRESSORA TINTA UND	UNIDADE	0,00	1,00	1,00	0,00	1.400,00	0,00
0000027	ISOPOR 15 PLACA 10MM	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000522	ISOPOR 15 PLACA 10MM UND	UNIDADE	0,00	4,00	4,00	0,00	10,00	0,00
0000357	ISOPOR UND	UNIDADE	0,00	120,00	12,00	108,00	1,80	194,40
0000233	JARRA 2L PRETO SOLIDO UND	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000284	JARRA 4L UND	UNIDADE	0,00	1,00	1,00	0,00	18,00	0,00
0000232		UNIDADE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

JARRA DE VIDRO 1500ML UND

0000214	JARRA DE VIDRO 1500ML UND	UNIDADE	0,00	2,00	2,00	0,00	23,00	0,00
0000215	JARRA DE VIDRO 1600ML UND	UNIDADE	0,00	2,00	2,00	0,00	27,00	0,00
0000657	JG TALHERES C/SUORTE 24PC UND	UNIDADE	0,00	2,00	2,00	0,00	75,00	0,00
0000259	JG TALHERES C/SUORTE ARAMADO 24PC UND	UNIDADE	0,00	2,00	2,00	0,00	75,00	0,00
0000226	JOELHO 45 SOLDABEL 25MM UND	UNIDADE	0,00	9,00	9,00	0,00	0,90	0,00
0000223	JOELHO 90 SOLDABEL 20MM UND	UNIDADE	0,00	4,00	4,00	0,00	0,50	0,00
0000202	KIT 2 COPOS 1,3LTS C.6 KITS UND	UNIDADE	0,00	1,00	1,00	0,00	11,00	0,00
0000348	KIT 2 POTES 1,3L UND	UNIDADE	0,00	1,00	1,00	0,00	11,00	0,00
0000339	KIT ABRACADEIRAS UND	UNIDADE	0,00	1,00	1,00	0,00	22,00	0,00
0000274	KIT C/2 COPOS 1,3L UND	UNIDADE	0,00	1,00	1,00	0,00	11,00	0,00
0000700	KIT CASINHA UND	UNIDADE	0,00	69,00	69,00	0,00	6,72	0,00
0000286	KIT COM 3 POTES UND	KIT	0,00	1,00	1,00	0,00	10,50	0,00
0000633	KIT INFANTIL C/2 LUVAS, 2 SAPATOS, 1 ROUPA KIT	KIT	0,00	30,00	30,00	0,00	22,00	0,00
0000624	KIT PENTE, ESCOVA, SABONETE KIT	KIT	0,00	30,00	30,00	0,00	18,50	0,00
0000206	KIT POTES 0,75LTS UND	UNIDADE	0,00	2,00	2,00	0,00	33,50	0,00
0000651	LAMPADA COMP ELET 3U 20W 220V UND	UNIDADE	0,00	8,00	8,00	0,00	12,50	0,00
0000110	LAMPADA COMPLETA ELETRICA TASCIBRA 40W	UNIDADE	0,00	4,00	4,00	0,00	38,00	0,00
0000454	LAMPADA FLOURESCENTE 40W UND	UNIDADE	0,00	6,00	6,00	0,00	12,00	0,00
0000227	LAMPADA HIGH LED TKL 110/20W UND	UNIDADE	0,00	2,00	2,00	0,00	21,00	0,00
0000649	LAMPADA HIGH LED TKL 110/20W UND	UNIDADE	0,00	6,00	6,00	0,00	23,00	0,00
0000652	LAMPADA HIGH LED TKL 225/40W UND	UNIDADE	0,00	6,00	6,00	0,00	45,00	0,00
0000178	LAMPADA LED TKL 80/12W 6500K UND	UNIDADE	0,00	15,00	15,00	0,00	11,00	0,00
0000224	LAMPADA LED TUBOLAR 9W 900LM UND	UNIDADE	0,00	2,00	2,00	0,00	19,00	0,00
0000456	LAMPADA MISTA TLM 250W 220V UND	UNIDADE	0,00	1,00	1,00	0,00	9,00	0,00
0000641	LAMPADA TUBOLAR 18W 1900LM UND	UNIDADE	0,00	7,00	7,00	0,00	28,00	0,00
0000439	LAPIS COR 12 GR RESINA UND	UNIDADE	0,00	3,00	0,00	3,00	6,00	18,00
0000462	LAPIS COR 12C GR RESINA UND	UNIDADE	0,00	16,00	0,00	16,00	6,00	96,00
0000196	LAPIS COR 12X12 UND	UNIDADE	0,00	50,00	50,00	0,00	19,53	0,00
0000189	LAPIS COR GRANDE 12 CORES UND	UNIDADE	0,00	50,00	50,00	0,00	6,00	0,00
0000019	LAPIS DE COR	UNIDADE	0,00	90,00	90,00	0,00	10,00	0,00
0000016	LAPIS GRAFITE	UNIDADE	0,00	100,00	100,00	0,00	1,19	0,00
0000101	LAVA ROUPA EM PO JUA PLUS 1KG	UNIDADE	0,00	24,00	24,00	0,00	9,00	0,00
0000425	LAVA ROUPAS EM PO 1KG	KILO	0,00	24,00	24,00	0,00	9,00	0,00
0000410	LAVADORA LCB 10 KG BRANCO 220V UND	UNIDADE	0,00	1,00	1,00	0,00	719,00	0,00
0000620	LENCO UMEDECIDO PCT	PACOTE	0,00	30,00	30,00	0,00	7,00	0,00
0000044		UNIDADE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

LIGA MERCUR N18 AMARELA GROSSA
C/60UN

0000069	LIMPADOR MULTIUSO	UNIDADE	0,00	20,00	6,00	14,00	4,96	69,37
0000470	LIMPADOR MULTIUSO VEJA UND	UNIDADE	0,00	4,00	4,00	0,00	3,65	0,00
0000503	LIMPADOR MULTIUSO VEJA UND	UNIDADE	0,00	6,00	2,00	4,00	3,65	14,60
0000474	LIMPADOR MULTIUSO VEJA UND	UNIDADE	0,00	4,00	4,00	0,00	3,65	0,00
0000478	LIMPADOR MULTIUSO VEJA UND	UNIDADE	0,00	4,00	4,00	0,00	3,65	0,00
0000674	LINGUIÇA DE FRANGO KG	KILO	0,00	60,00	60,00	0,00	11,00	0,00
0000023	LIVRO ATAS	UNIDADE	0,00	10,00	10,00	0,00	10,48	0,00
0000042	LIVRO ATAS SEM MARGEM 50FL	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000555	LIVRO DE PONTO 4 ASSI 100F UND	UNIDADE	0,00	12,00	12,00	0,00	11,15	0,00
0000453	LIXA AGUA GR400 3M BARRAS UND	UNIDADE	0,00	2,00	2,00	0,00	1,00	0,00
0000328	LIXA MASSA GR 120 3M UND	UNIDADE	0,00	4,00	4,00	0,00	1,00	0,00
0000120	LIXA MASSA GR 180	UNIDADE	0,00	55,00	55,00	0,00	1,00	0,00
0000234	LIXEIRA ARAMADA METAL 26X28CM UND	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000653	LIXEIRA ARAMADA METAL 26X28CM UND	UNIDADE	0,00	4,00	4,00	0,00	39,00	0,00
0000209	LIXEIRA COM PEDAL UND	UNIDADE	0,00	1,00	1,00	0,00	112,00	0,00
0000174	LUMINARIA DE EMERGENCIA 1CX	CAIXA	0,00	2,00	2,00	0,00	85,00	0,00
0000497	LUVA DE BORRACHA GD PR	PAR	0,00	2,00	2,00	0,00	5,33	0,00
0000448	LUVA DE BORRACHA GRANDE PR	PAR	0,00	2,00	0,00	2,00	5,33	10,66
0000496	LUVA DE BORRACHA MD PR	PAR	0,00	2,00	0,00	2,00	5,17	10,34
0000447	LUVA DE BORRACHA MEDIA PR	PAR	0,00	26,00	0,00	26,00	5,17	134,42
0000446	LUVA DE BORRACHA PEQUENA PR	PAR	0,00	2,00	0,00	2,00	5,33	10,66
0000310	LUVA DE BORRACHA PQ PR	PAR	0,00	2,00	0,00	2,00	6,00	12,00
0000293	LUVA DE BORRACHA PQ PR	PAR	0,00	2,00	0,00	2,00	6,00	12,00
0000304	LUVA DE BORRACHA PQ PR	PAR	0,00	2,00	0,00	2,00	6,00	12,00
0000495	LUVA DE BORRACHA PQ PR	PAR	0,00	2,00	0,00	2,00	5,33	10,66
0000303	LUVA DE BORRACHA PQ PR	PAR	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000494	LUVA DE SEGURANCA GD PR	PAR	0,00	2,00	0,00	2,00	5,82	11,64
0000445	LUVA DE SEGURANCA GRANDE PR	PAR	0,00	2,00	0,00	2,00	5,82	11,64
0000444	LUVA DE SEGURANCA MEDIA PR	PAR	0,00	2,00	0,00	2,00	5,90	11,80
0000493	LUVA DE SEGURANCA PQ PR	PAR	0,00	2,00	0,00	2,00	6,00	12,00
0000492	LUVA DE SEGURANCA PR	PAR	0,00	2,00	0,00	2,00	5,90	11,80
0000689	MACA KG	KILO	0,00	45,00	45,00	0,00	7,00	0,00
0000093	MACARRAO ESPAGUETE COMUM PURISSIMA 500G	PACOTE	0,00	460,00	460,00	0,00	3,29	0,00
0000095	MANJUBA BOCA TORTA 88 OLEO	UNIDADE	0,00	300,00	300,00	0,00	4,30	0,00
0000043	MARCA TEXTO CIS LUMINI	UNIDADE	0,00	17,00	17,00	0,00	4,94	0,00
0000065		UNIDADE	0,00	6,00	6,00	0,00	8,00	0,00

MARCADOR QUADRO BRANCO
COMPACTOR AZUL

0000094	MARGARINA DELICATA 500G	UNIDADE	0,00	150,00	150,00	0,00	6,30	0,00
0000180	MASSA CORRIDA BD 25KG UND	UNIDADE	0,00	3,00	3,00	0,00	55,00	0,00
0000643	MASSA CORRIDA PVA 5,4KG UND	UNIDADE	0,00	2,00	2,00	0,00	15,50	0,00
0000013	MASSA MODELAR 6 CORES	UNIDADE	0,00	40,00	40,00	0,00	4,00	0,00
0000058	MASSA MODELAR ACROLEX SOFT C/12	UNIDADE	0,00	30,00	30,00	0,00	8,00	0,00
0000625	MEIA INFANTIL 100% POLIESTER PAR	PAR	0,00	30,00	30,00	0,00	4,00	0,00
0000412	MEMORIA SSD 240GB UND	UNIDADE	0,00	2,00	2,00	0,00	300,00	0,00
0000126	MESA 72 72CM REC N CONFORME PRETO UND	UNIDADE	0,00	50,00	50,00	0,00	53,00	0,00
0000617	MUJAO EM ALGODAO KIT 3 UND	UNIDADE	0,00	30,00	30,00	0,00	14,00	0,00
0000213	MOEDOR DE PIMENTA UND	UNIDADE	0,00	1,00	1,00	0,00	25,00	0,00
0000369	MOLHO DE TOMATE UND	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000403	MOUSE SEM FIO USB UND	UNIDADE	0,00	1,00	1,00	0,00	50,00	0,00
0000404	MOUSE SEM FIO USB UND	UNIDADE	0,00	2,00	2,00	0,00	25,00	0,00
0000692	OLEO SOJA 900ML	UNIDADE	0,00	20,00	20,00	0,00	9,93	0,00
0000334	ORG. 3 AND. REDONDO UND	UNIDADE	0,00	1,00	1,00	0,00	39,90	0,00
0000273	ORG.3 ANDAR REDONDO UND	UNIDADE	0,00	1,00	1,00	0,00	39,90	0,00
0000346	ORGANIZADOR 50LT UND	UNIDADE	0,00	1,00	1,00	0,00	84,50	0,00
0000187	ORGANIZADOR INF C/ ALCA 10L UND	UNIDADE	0,00	1,00	1,00	0,00	26,00	0,00
0000385	OVOS DE GALINHA 15X1 UND	UNIDADE	0,00	20,00	20,00	0,00	9,49	0,00
0000376	OVOS DE GALINHA 15X1 UND	UNIDADE	0,00	20,00	20,00	0,00	9,49	0,00
0000526	OVOS GALINHA 15X1 UND	UNIDADE	0,00	20,00	20,00	0,00	9,49	0,00
0000238	PA DE LIXO C/CABO UND	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000666	PA DE LIXO C/CABO UND	UNIDADE	0,00	2,00	2,00	0,00	10,00	0,00
0000350	PACOTE DE MASCARA 50UND	UNIDADE	0,00	53,00	20,00	33,00	25,00	825,00
0000218	PADO CADEADO LT-35MM UND	UNIDADE	0,00	2,00	2,00	0,00	25,00	0,00
0000107	PAINEL DE METALON COM LONA IMPRESSA MED 2	UNIDADE	0,00	2,00	2,00	0,00	360,00	0,00
0000263	PALITEIRO ACRILICO UND	UNIDADE	0,00	2,00	2,00	0,00	1,70	0,00
0000079	PALITOS	UNIDADE	0,00	10,00	10,00	0,00	3,00	0,00
0000699	PANELA 3 PC UND	UNIDADE	0,00	68,00	68,00	0,00	5,36	0,00
0000183	PANELA DE PRESSAO 2L UND	UNIDADE	0,00	1,00	1,00	0,00	113,00	0,00
0000240	PANELA DE PRESSAO 7L POLIDA UND	UNIDADE	0,00	1,00	1,00	0,00	102,00	0,00
0000545	PANO CHAO ALGODAO UND	UNIDADE	0,00	5,00	5,00	0,00	4,99	0,00
0000576	PANO CHAO ALGODAO UND	UNIDADE	0,00	5,00	5,00	0,00	4,99	0,00
0000592	PANO CHAO EM ALGODAO UND	UNIDADE	0,00	5,00	5,00	0,00	4,99	0,00
0000161	PANO DE CHAO ALGODAO UND	UNIDADE	0,00	5,00	5,00	0,00	2,85	0,00
0000133		UNIDADE	0,00	5,00	5,00	0,00	2,85	0,00

PANO DE CHAO ALGODAO UND

0000147	PANO DE CHAO ALGODAO UND	UNIDADE	0,00	5,00	0,00	5,00	2,85	14,25
0000504	PANO DE CHAO UND	UNIDADE	0,00	10,00	0,00	10,00	2,85	28,50
0000077	PANO DE PIA MULTIUSO	UNIDADE	0,00	5,00	5,00	0,00	12,50	0,00
0000498	PANO DE PRATO PCT	PACOTE	0,00	10,00	10,00	0,00	2,67	0,00
0000529	PAO HOT DOG PCT C10 UND	PACOTE	0,00	457,00	457,00	0,00	6,72	0,00
0000360	PAPEL CREPOM UND	UNIDADE	0,00	8,00	0,00	8,00	2,50	20,00
0000031	PAPEL ESCOLAR	UNIDADE	0,00	15,00	15,00	0,00	13,10	0,00
0000040	PAPEL ESCOLAR 60KG A4	UNIDADE	0,00	15,00	15,00	0,00	24,12	0,00
0000518	PAPEL ESCOLAR UND	UNIDADE	0,00	1,00	1,00	0,00	48,00	0,00
0000362	PAPEL FOTO PCT	PACOTE	0,00	8,00	0,00	8,00	12,00	96,00
0000071	PAPEL HIGIENICO	UNIDADE	0,00	90,00	37,00	53,00	3,48	184,32
0000001	PAPEL HIGIENICO 4*30	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000585	PAPEL HIGIENICO 4X1 30M UND	UNIDADE	0,00	5,00	5,00	0,00	2,29	0,00
0000569	PAPEL HIGIENICO 4X1 30MTS PCT	PACOTE	0,00	5,00	5,00	0,00	2,29	0,00
0000538	PAPEL HIGIENICO 4X30M UND	UNIDADE	0,00	5,00	5,00	0,00	2,29	0,00
0000148	PAPEL HIGIENICO PCT C/ 4 ROLOS	PACOTE	0,00	6,00	6,00	0,00	2,20	0,00
0000162	PAPEL HIGIENICO PCT C/4 ROLOS	PACOTE	0,00	6,00	6,00	0,00	2,20	0,00
0000134	PAPEL HIGIENICO PCT C/4 ROLOS	PACOTE	0,00	6,00	6,00	0,00	2,20	0,00
0000505	PAPEL HIGIENICO PCT C/4 ROLOS	PACOTE	0,00	10,00	10,00	0,00	2,20	0,00
0000025	PAPEL NPRINTC/20	UNIDADE	0,00	1,00	1,00	0,00	12,05	0,00
0000006	PAPEL OFICIO A4	UNIDADE	0,00	65,00	65,00	0,00	24,69	0,00
0000514	PAPEL OFICIO A4 UND	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000511	PAPEL PRINT C/20 UND	UNIDADE	0,00	8,00	8,00	0,00	1,50	0,00
0000561	PAPEL REPORT A4 C/500FLS UND	UNIDADE	0,00	30,00	30,00	0,00	87,78	0,00
0000191	PAPEL REPORT BRANCO A4 500FL UND	UNIDADE	0,00	44,00	44,00	0,00	27,00	0,00
0000435	PÁPEL REPORT BRANCO A4 75 GRS	UNIDADE	0,00	5,00	0,00	5,00	26,00	130,00
0000610	PAPEL REPORT BRANCO A4 C/400FLS UND	UNIDADE	0,00	36,00	36,00	0,00	23,83	0,00
0000436	PAPEL REPORT BRANCO A4 C/500 FLS	UNIDADE	0,00	5,00	5,00	0,00	26,00	0,00
0000490	PAPEL TOALHA DUPLA C/2 ROLOS PCT	PACOTE	0,00	5,00	3,00	2,00	4,40	8,80
0000166	PAPEL TOALHA DUPLA FACE PCT/2 ROLOS	PACOTE	0,00	5,00	3,00	2,00	4,40	8,80
0000443	PAPEL TOALHA FOLHA DUPLA C/2 ROLOS	ROLO	0,00	5,00	0,00	5,00	4,40	22,00
0000138	PAPEL TOALHA FOLHA DUPLA C/2 ROLOS PCT	PACOTE	0,00	5,00	0,00	5,00	4,40	22,00
0000151	PAPEL TOALHA FOLHA DUPLA PCT/2 ROLOS	PACOTE	0,00	5,00	0,00	5,00	4,40	22,00
0000022	PASTA AZ	UNIDADE	0,00	25,00	25,00	0,00	4,84	0,00
0000193	PASTA AZ OFICIO LARGA UND	UNIDADE	0,00	57,00	57,00	0,00	12,85	0,00
0000551		UNIDADE	0,00	10,00	10,00	0,00	19,50	0,00